SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
PROCESSO DE SELEÇÃO DEMOCRÁTICA DE GESTOR DE UNIDADE

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE IPORÁ GO
Edital nº 001/2026

RESULTADO PRELIMINAR DO PLANO DE GESTÃO

ORDEM NOME COMPLETO NOTA

01 BEATRIZ DIAS FERREIRA RODRIGUES 9,3
02 CLEUDES FRANCISCO ITACARAMBY 9,7
03 ELIENE PEREIRA BARBOSA SILVA 9,7
04 ESTEFANIA BEATRIZ SILVA 9,2
05 GEICIANE KELES DA SILVA FERREIRA 9,2
06 GLENIA DA SILVA CUNHA 9,9
07 JULIANA BEATRIZ DE JESUS SANTANA 8,8
08 LORRAYNE DUARTE SILVA 9,5
09 POLIANA BARBOSA OLIVEIRA DOURADO 9,3

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Iporá Estado

de Goiás, aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis.

Kênia Cristina Bueno Peixoto
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Iporá GO

Página 1 de 1

		2026-01-23T13:26:29-0300